АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2020                                                                                                                                   № 32
д.Зайцевы
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 муниципального образования Зайцевское сельское поселение

за  9 месяцев 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Зайцевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные характеристики исполнения бюджета муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области за 9 месяцев  2020 года:

общий объем доходов бюджета муниципального образования Зайцевское сельское поселение в сумме 2230181,72 рублей;
общий объем расходов бюджета муниципального образования Зайцевское сельское поселение в сумме  2121037,97 рублей;
профицит бюджета сельского поселения в сумме 109143,75 рублей.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Зайцевское сельское поселение за 9 месяцев  2020 года. Прилагается.

3. Рекомендовать администрации Зайцевского сельского поселения (Лямин А.В., Ворончихина О.С.):

3.1. Осуществлять постоянный контроль за своевременностью уплаты платежей в бюджет.

3.2. Проводить ежемесячный анализ и оценку возможных изменений объемов администрируемых доходов, поступающих в бюджет.

3.3. Обеспечить качественное исполнение расходов бюджета.

3.4.  Обеспечить соблюдение норматива расходов на содержание органов местного самоуправления в соответствии с нормативами формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области на 2020 год.

4. Направить отчёт об исполнении бюджета  Зайцевского сельского поселения за 9 месяцев в Зайцевскую сельскую Думу.

5. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене, на сайте органов местного самоуправления.
	Глава администрации

Зайцевского сельского поселения

	                       Л.В.Валова

_______________________________________________________________________________